
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO PERDUOTI KLAIPĖDOS UNIVERSITETO APŠVIETIMO TINKLUS 

 

2022 m. spalio 17 d. Nr. 9N-104 

Klaipėda 

 

Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.5 punktu, 

atsižvelgdama į rektoriaus Artūro Razbadausko teikimą, n u t a r i a pritarti Klaipėdos universitetui 

nuosavybės teise priklausančių apšvietimo tinklų ir įrangos (įsigijimo vertė - 331 866,89 Eur, likutinė 

vertė 2021 m. rugsėjo 30 d.  – 311 816,58 Eur), esančios Klaipėdos universiteto teritorijoje 

perdavimui Klaipėdos miesto savivaldybės nuosavybėn pagal šiuos inventorinius numerius: 

19100004 004 1, 19100004 005 1, 19100004 006 1. 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas  prof. Vladas Žulkus  

 

  

 


